
令和２年９月１７日 

保護者様 

流山市立西初石中学校 

校  長  浦沢 雄一 

 

進路保護者会・修学旅行代替行事説明会のお知らせ 

 

 錦秋の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，いよいよ進路について具体的に考える時期となりました。そこで，本年度の

入試の日程や進路決定までの流れ等を理解していただき，生徒・保護者・学校が三位

一体となり進路開拓を進めていくため，下記により保護者の皆様を対象とした進路保

護者会を実施いたします。１・２年生の保護者の皆様の参加も可能です。また、本年

度末に計画しております修学旅行についても説明会を開かせていただきたいと思い

ます。お忙しいとは存じますが，御参加下さいますようお願いいたします。つきまし

ては，西初石中学校 HPより参加の可否を入力いただきたいと思います。入力が難し

い場合は、下記の参加確認票を御記入の上，１０月７日（水）までに担任に御提出下

さい。 

 

記 

 

１ 期 日     令和２年１０月１６日（金） 

 

２ 場 所     本校体育館 

 

３ 日 程 

  保護者受付       １３：１５～１３：３０ 

  進路保護者会      １３：３０～１４：１０ 

  質疑応答        １４：１０～１４：２０ 

  修学旅行代替行事説明会 １４：２０～１５：００ 

  質疑応答        １５：００～ 

 

４ その他 

 ・当日は上履きを御持参下さい。 

 ・直接体育館の入口からお入りください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

進路保護者会・修学旅行代替行事説明会 参加確認票 

 

進路保護者会に      （  参加します  ・  参加しません  ） 

  修学旅行代替行事説明会に （  参加します  ・  参加しません  ） 

※どちらかに○をつけて下さい。 

 

   年  組  番 生 徒 氏 名           

           保護者氏名           


